
1 
 

 

          UCHWAŁA NR  4/29/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

17.05.2024r  znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

21.05.2024r   znak:  85/18.3122.2.67.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                                                           

                                                                                      

 

 

                                                                               Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         
                                                                                                                



2 
 

                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/29/2024 

                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                      z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 557,00  

 
 01095  Pozostała działalność  2 557,00 Zwiększenie o kwotę 2 557,- 

 w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 2 557,00 

600   Transport i łączność  1 646,00  

  60095  Pozostała działalność  1 646,00 Zwiększenie o kwotę 1 646,- 

 w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 646,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 313,00  

  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 10 313,00 Zwiększenie o kwotę 10 313,- 

 w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 10 313,00 

710   Działalność usługowa  13 227,00  

 

 

Zwiększenie o kwotę 1 537,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 

r. znak: 

85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 1 537,00 Zwiększenie o kwotę 1 537,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 537,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 11 690,00 Zwiększenie o kwotę 11 690,- 

 w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 11 690,00 



3 
 

750   Administracja publiczna  167,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  167,00 Zwiększenie o kwotę 167,- 

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 167,00 

852   Pomoc społeczna   50 875,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  50 875,00 Zwiększenie o kwotę 50 875,- 

 w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 21.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.67.2024.ZW 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w szczególności na 

dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola   24 750,- 

2. DPS Irena                 26 125,- 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 50 875,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 20 983,00  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 20 983,00 Zwiększenie o kwotę 20 983,-w 

planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.05.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.63.2024.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

  

   Razem dochody  99 768,00  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

 



4 
 

           Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/29/2024 

                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                     z dnia 29 maja 2024 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 557,00  

 
 01095  Pozostała działalność  2 557,00 Zwiększenie o kwotę 2 557,-   

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 557,00 

600   Transport i łączność 16 474,00 18 120,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 16 474,00 16 474,00 Zmiany w zakresie infrastruktury 

drogowej do kwot wynikających z 

rzeczywistych kosztów, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 16 474,-  

w wyniku oszczędności na 

przetargu na zadaniu „Remont 

drogi powiatowej nr 1003R 

Zdziechowice-Potoczek w 

miejscowości Potoczek” zadanie 

wprowadzone URP 

Nr LX/437/2024 z 25.04.2024r. 

-zwiększenie o kwotę 16 474,-  

w wyniku dodatkowych robót na   

zadaniu „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1019R Zarzecze-

Rzeczyca Długa w m. Jastkowice 

w zakresie wykonania przejścia dla 

pieszych” zadanie wprowadzone 

uchwałą budżetową 

Nr LV/396/2023 z 14.12.2023r. 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

16 474,00 16 474,00 

 60095  Pozostała działalność  1 646,00 Zwiększenie o kwotę 1 646,-  

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 646,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 313,00  

  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 10 313,00 Zwiększenie o kwotę 10 313,-   

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 313,00 

710   Działalność usługowa  13 227,00  

 
 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 1 537,00 Zwiększenie o kwotę 1 537,-  

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 537,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

 11 690,00 Zwiększenie o kwotę 11 690,-  

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 11 690,00 

750   Administracja publiczna 14 670,89 14 837,89  

 

Zwiększenie o kwotę 167,-  

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  167,00 Zwiększenie o kwotę 167,-  

w planie wydatków  na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 167,00 



5 
 

 75019  Rady powiatów 2 750,00 2 750,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   2 750,- 

- zwiększenie o kwotę    2 750,- 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

2 750,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 2 750,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 100,00 8 100,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę     8 100,- 

- zwiększenie o kwotę      8 100,- 

 

  4260 Zakup energii  8 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 8 100,00 

 75095  Pozostała działalność 3 820,89 3 820,89 Przeniesienie w planie wydatków 

wynikające z rzeczywistych 

kosztów organizacji III Edycji 

Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy 

o Procesie Inwestycyjno – 

Budowlanym dla uczniów szkół 

zawodowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      3 820,89  

-zwiększenie o kwotę        3 820,89 

 

  4190 Nagrody konkursowe 3 820,89  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 820,89 

801   Oświata i wychowanie 1 097 878,00  1 097 878,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 80 038,00 69 958,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    80 038,-  

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę     69 958,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 69 958,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

80 038,00  

 80115  Technika  420 957,00 389 729,00 Przeniesienie  w planie wydatków 

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę      2 100,-               

-zwiększenie o kwotę       2 100,-  

 

Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę           

418 857,- 

- zwiększenie o kwotę     357 629,- 

na uzupełnienie ZFŚS, z tego : 

1. ZS Nr 1                          23 553,- 

2. ZS Nr 2                        134 702,- 

3. ZS Nr 3                          91 449,- 

4. CEZ                             107 925,- 

-zwiększenie planu wydatków 

CEZ o kwotę 30 000,-  

z przeznaczeniem na wymianę 

pionów przeciwpożarowych oraz 

hydrantu zewnętrznego  

 

 

 

 

          

 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 1 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 357 629,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

418 857,00  



6 
 

 80116  Szkoły policealne  7 565,00 7 565,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę      7 565,-  

2. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę       7 565,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 7 565,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

7 565,00  

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 76 825,00 76 825,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę            

76 825,- 

- zwiększenie o kwotę 76 825,- 

na uzupełnienie ZFŚS, z tego:  

1. ZS Nr 1                         20 032,- 

2. ZS Nr 2                         18 813,- 

3. ZS Nr 3                         11 787,- 

4. CEZ                               26 193,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 76 825,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

76 825,00  

 80120  Licea Ogólnokształcące 318 648,00 266 865,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę            

318 648,- 

 - zwiększenie o kwotę 266 865,- 

na uzupełnienie ZFŚS, z tego:  

1. ZS Nr 1                        100 362,- 

2. ZS Nr 2                          20 958,- 

3. I LO                             132 015,- 

4. CKZiU                           13 530,- 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 266 865,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

318 648,00  

 80130  Szkoły zawodowe  30 878,00 21 391,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    30 878,-  

2. MSP 

- zwiększenie o kwotę     21 391,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 21 391,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

30 878,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  26 988,00 26 988,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    26 988,-  

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę     26 988,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 26 988,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

26 988,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego  

66 073,00 33 264,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę             

66 073,-  

- zwiększenie o kwotę 33 264,- 

na uzupełnienie ZFŚS, z tego:  

1. CEZ                               26 233,- 

2. CKZiU                             7 031,- 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 33 264,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
66 073,00  



7 
 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

20 719,00 20 719,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    20 719,-  

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę     20 719,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 20 719,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

20 719,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

42 912,00 7 708,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    42 912,-  

2. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę       7 708,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 7 708,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

42 912,00  

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

5 725,00 5 725,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę             

5 725,-  

- zwiększenie o kwotę 5 725,- 

na uzupełnienie ZFŚS, z tego:  

1. ZS Nr 1                           1 802,- 

2. ZS Nr 2                           1 802,- 

3. ZS Nr 3                           2 121,- 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 725,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

5 725,00  

 80195 

 

Pozostała działalność 550,00 171 141,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji projektu 

„Praktyki zagraniczne budują 

karierę zawodową” w ramach 

Programu Erasmus+ Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowego umowa Nr  2023-1-

PL01-KA121-VET-000119215  z 

dnia 9.10.2023 r. poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę      550,- 

- zwiększenie o kwotę        550,- 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

550,00  

  4301 Zakup usług pozostałych   550,00 



8 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 170 591,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 170 591,- na uzupełnienie 

odpisu ZFŚS dla nauczycieli 

emerytów i rencistów, z tego:  

1.ZS Nr 1                        27 868,- 

2.ZS Nr 2                        32 695,-  

3.ZS Nr 3                        31 228,-  

4.I LO                             23 915,-  

5.CEZ                             32 809,- 

6.CKZiU                          2 509,- 

7.ZS Nr 6 Specjalnych   10 080,- 

8.MSP                              9 487,- 

852   Pomoc społeczna   50 875,00  

 

Zwiększenie w planie wydatków  

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę     24 750,-            

2. DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę     26 125,-               

 85202  Domy pomocy społecznej  50 875,00 Zwiększenie o kwotę 50 875,-  

w planie wydatków  z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w szczególności na 

dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola      24 750,- 

2. DPS Irena                    26 125,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 26 125,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

23 209,00 44 192,00  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

 20 983,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 20 983,- na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych  20 983,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 23 209,00 23 209,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  23 209,- 

-zwiększenie o kwotę   23 209,- 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 209,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

13 000,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 23 209,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 000,00  

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

103 817,00 103 817,00  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

900,00 900,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z 

tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę         900,-  

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie o kwotę         900,- 

 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 900,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

900,00  



9 
 

 

85406 

 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

69 719,00 57 465,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z 

tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    69 719,-  

2. PPP 

- zwiększenie o kwotę     57 465,- 

 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 57 465,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

69 719,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 33 198,00 28 454,00 Zmiany w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS, z 

tego: 

1. w planie finansowym Starostwa 

-zmniejszenie o kwotę    33 198,-  

2. ZPO-W 

- zwiększenie o kwotę     28 454,- 

 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 28 454,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

33 198,00  

 85495  Pozostała działalność  16 998,00 Zwiększenie o kwotę 16 997,-  

w planie wydatków na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS dla 

nauczycieli emerytów i 

rencistów, w tym: 

1. PPP o kwotę                 12 254,-  

2. ZPO-W o kwotę            4 744,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 16 998,00 

855   Rodzina 11 654,00 11 654,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

11 654,00 11 061,00 Zmiany w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    11 654,- 

-zwiększenie o kwotę     11 061,- 

 

 

 

 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 654,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 11 061,00 

 85595  Pozostała działalność  593,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” o 

kwotę 593,- na uzupełnienie 

odpisu ZFŚS dla nauczycieli 

emerytów i rencistów 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 593,00 

   Razem wydatki 1 267 702,89 1 367 470,89  

 


